
 
Raadsbesluit 

 

Uitbreiding Postelhoef Luyksgestel 2020 1 
 
 
 

 

Raadsvergadering : 26 juni 2025 

Onderwerp : Uitbreiding Postelhoef Luyksgestel 2020 

 
 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025, 
overwegende het advies van de commissie GZ d.d. 10 juni 2025, 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening jo. 4.6 lid 1 onder g 
Invoeringswet Omgevingswet en de Algemene wet bestuursrecht, 
 
besluit: 
 
1. medewerking te verlenen aan de uitbreiding van de bouwmogelijkheden van 

verblijfsaccommodatie de Postelhoef, inclusief ondergeschikte functies, in Luyksgestel 
en daartoe het bestemmingsplan “Uitbreiding Postelhoef Luyksgestel 2020”, bestaande 
uit een verbeelding, regels en toelichting, vervat als geometrische planbestanden in het 
bestand NL.IMRO.1724.BPLupl2021-VAST, gewijzigd vast te stellen. 

2. de nota van zienswijzen bestemmingsplan “Uitbreiding Postelhoef Luyksgestel 2020” 
vast te stellen.  

 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 26 juni 2025. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
P. Franx W.J.G. Delissen – van Tongerlo 
Plv. Raadsgriffier Voorzitter 

 


